INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2013

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 008/2013, com fulcro no Art. 25, 
Inciso II, da Lei 8.666/93, em favor da empresa ALMEIDA PRADO 
ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 
06.195.351/0001-81, no valor de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)
anual, cujo objeto é a prestação de serviços TÉCNICOS CONTÁBEIS 
especializados em Consultoria Técnica, Assessoria Contábil.

Xique-Xique, 04 de janeiro de 2013.